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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL TIEMPO HORA CÁTEDRA, periodo académico 2020- 1 Área de 

Teóricas Perfil 2, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada 

Convocatoria, encuentra que:   

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA Y HORA ENTREVISTAS  

1 Diana María Carmona CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,         Plataforma Meet.  

Hora: 8:00 am 

2 Claudia Patricia Arcila CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,         Plataforma Meet.  

Hora: 8:20 am 

3 María Adelaida Palacio CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 8:40 am 

4 Cecilia Isabel García CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 9:00 am 

5 Natalia Contreras Álvarez CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 9:40 am 

6 Felipe Hernández Rico CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 10:00 am 

7 Sebástián Cruz  CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 10:20 am 

8 Katherine Mayorga Baracaldo CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 10:40 am 

9 Casandra Hernández Vélez CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 11:00 am 

10 Kalia María Ronderos CUMPLE  
Viernes 24 de Abril 2020,          Plataforma Meet.  

Hora: 11:20 am 

Se firma en Bogotá, Veintitrés (23) días de abril de dos mil veinte (2020) 

(Original Firmado) 
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